extra Regni servitio Militari ad Munimenta ad civitatem Vel  
alio quibuslibet Delictibus et legibus impedi med. nisi differis  
ad quietem ultra prout tenor off. Episcopi Casus Premis de  
nem sibi non recipies Nullam Monet appetitum ac eandem  
psequor faciens ac ipsa omnia simpliciter vel Impleat  
evasione sua pensio fatalis Insuper tunc sem bello Con  
ventionem ac alio ubi in remediis eade fieri non subter  
fugies Nec modo quod evadere Has sua psequi psonali  
reognitione ad psequi ois mediante

**Folia Tertia post Dnicam O  
culi quadragesima Anno Dni Mille  
simo Sexcento quinquagesimo Octavo  
Biatokuronicorum et Borowski In  
tercam suo pinterere Roborant.**

26/III

comparantes pbi Comm opus evadere psequi Casus Caput  
Premis hie pbi Stephanus ubi hie Theodori Biatokuronicorum  
Consub relicta Vidua et Alexander Borowski Sani Mentis  
et psequi ex nec. a Janis Dickub Jun by Junodant  
Suis quibus propriis et complesse recedens Pm hie Junod  
ni Casus Caput Premis quo ad acta psequi attinet se cu  
Suebibus actibus suis psequi ois totum explere in corpore  
atq subiectis psequi libere publicae ac psequi regerunt  
et quilibet illor seorsim suo pinteresse recognovit Quia ipi  
se ac suos suos reb. in et sup bonis suis psequi abut sumby  
psequi quibuslibet habitis Thabe psequi obligant  
psequi Invenim certam inter duos Petrum Paulum Alis  
psequi ab una atq se regunt parte ab altera vnde certam  
rem et Conventum illor Conseq de acta edata illor in  
psequi Caput die vigesima Februarij anno psequi consensit  
manibz psequi duos. Illis hie et sui recognoscere abutings  
psequi psequi in ois et singularibus eius Interis.  
psequi psequi clausulis articulis variis Circumstantiis  
ac nexitis contra vnde quoniam pro interese sui recognovit Con  
psequi psequi stringens psequi si mulier tenere con  
psequi psequi ac in violabili observare omnibus psequi

1000  
Paris

Mind

illius contentis tam in toto quod in quavis minima parte  
 fuerit quavis opus fuerit satisficere Interim quod factum ad In-  
 scriptionem quod est roboratum et Inscritum in quod roboratum ad In-  
 tum Interim vicissim in toto roboratum, et sub radio Quorum  
 Millium et Trecentorum floribus, plusquam si eis succumbit,  
 utriusque pro obsequio completionis Contentis Interim quod omnia  
 et singula, quae quavis opus fuerit ad solvendum succumbit pro  
 quo quod radio modo quod ad solvendum succumbit, et realiqua in  
 quod non completa completi statu ex ut parte  
 quod non tenent sine eis pro Ad Instauram pro alterius  
 quod tenent vel eis succumbit ad officium Casus Capiti  
 tunc roboratum extone rebus supra quod ad reddidit quod  
 mediae tempore primo Citum deus tam rem pro  
 stare in parte reddere radio quod Interim quod  
 satisficere ac omnia iudicium quod debet et tenent legi  
 suos succumbit et Reliqui scribantur ex Superiori usque  
 ad finem.

# Jaworskie stopceckiemu Donant.

Comparentes pro Curia officio Archiepiscopi Casus Capiti  
 Premissis Plebanus Petrus Plebanus Jaworski et Ca-  
 stani stopceckii Curiae hinc sequitur manifestum et  
 hoc de cum eiusque merito sui personali officio et obsequio  
 ad in fructum regarda Contentis Sani Mentibus et corporis  
 extant a tenent dictum Junibus Junibus domi tunc sub qui-  
 bus pro quod et completis reddidit Curia tenent Junibus  
 Casus Capiti et remissis quod ad amplexus ultimum  
 deum succumbit actionibus sub quod in tenent tenent  
 coronam atque subijcitur palam liberam puberis ut ex  
 sum recognoverunt et qui libet illud tenent Sani et inter  
 recognoverunt Curia ipsa bona sua propria et his vna in fructu  
 villa stare Curia Curia Curia Curia Curia Curia Curia  
 cipit ad plota zachwasia Kowego y od Medzy Kowale  
 Curia Curia Curia Curia Curia Curia Curia Curia  
 tendens nec non etiam partem fundi ad hunc  
 eum et Curia Curia Curia Curia Curia Curia Curia  
 addit et in tali quantitate stare Curia Curia Curia

Curia  
 Curia  
 Curia

Curia